
Naši sousedé ve Vídni zavádějí oddělené
koupání pro ženy. Raketová islamizace
Rakouska. Jak dopadnou trans-ženy?
- CZ24 News | 5. září 2021

RAKOUSKO: Vídeňské veřejné plovárny a bazény zavedou oddělené koupání pro ženy.
Oficiálně je důvodem chránit ženy před osaháváním a obtěžováním ze strany agresivních mužů
(uprchlíků). Zařízení Bad Vöslau to zavede s okamžitou plaností.

Podle kritiků se jedná o další ústupek agresivnímu islámu, kde je společné koupání mužů a
žen zakázáno. Bazén Amalienbad v imigrantské čtvrti Favoriten dokonce již zavedl koupání pouze
pro ženy, které je převážně využíváno muslimkami.

Současně se rozpoutala mezi městskými intelektuály debata o trans ženách. Mohou chodit do
výhradně ženských zón na koupání, nebo se mají koupat s muži?

Je divné, že nikoho z odpovědných úředníků nenapadlo zakázat do bazénu přístup
uprchlíkům, kteří bílé ženy obtěžují?! Čím to asi bude?

https://cz24.news/nasi-sousede-ve-vidni-zavadeji-oddelene-koupani-pro-zeny-raketova-islamizace-rakouska-jak-dopadnou-trans-zeny/
https://cz24.news/nasi-sousede-ve-vidni-zavadeji-oddelene-koupani-pro-zeny-raketova-islamizace-rakouska-jak-dopadnou-trans-zeny/
https://cz24.news/nasi-sousede-ve-vidni-zavadeji-oddelene-koupani-pro-zeny-raketova-islamizace-rakouska-jak-dopadnou-trans-zeny/

